11.113.241/0001-63- OBJETO: É PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS E EQUIPAMENTOS, NAS BOMBAS E MOTORES DOS
POÇOS E SISTEMAS DE ABASTECIMENTOS DE ÁGUA DO
MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA /MA.- VALOR GLOBAL DO
ADITIVO: R$ R$ 167.235,07 (Cento e sessenta e sete mil, duzentos e
trinta e cinco reais e sete centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER
EXECUTIVO 02 05 SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA 020500
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA 15 URBANISMO 15 122
ADMINISTRAÇÃO GERAL 15 122 0003 ADMINISTRAÇÃO E
MANUTENÇÃO DO SETOR 15 122 0003 2005 0000 MANUTENÇÃO